
OTRDIENA, 20. SEPTEMBRIS, 2022.  Nr. 109  CENA 0,65 EUR   www.ventasbalss.lv

7. lpp.

Uldis Boitmanis par sportu, naudu un lietu kārtību

4. lpp.

6. lpp. 

5. lpp.

3. lpp.

7. lpp.

VĀRDADIENU SVIN

RĪT

Šodien
GUNTRA, MARIANNA,
GINTERS

Rīt
MODRIS, MATĪSS,
MARISS

ŠODIEN

Ventspilī no plkst. 10 līdz 19  J. F. 
Tīdemaņa glezniecības plenērs.

Ventspilī no plkst. 10 līdz 19 J. F. 
Tīdemaņa glezniecības plenērs.
Pārventas bibliotēkā plkst. 17 

Grāmatu starts. Pūcīšu skola otrā 
grupa (nodarbība 3 līdz 4 gadus 
veciem bērniem).

Palīdz atbalsta 
komanda
Ko skolās dara sociālais 
pedagogs, speciālais pedagogs, 
logopēds, psihologs, 
bibliotekārs, medmāsa, 
karjeras konsultants, un kā 
viņi palīdz skolēniem tikt galā 
ar ikdienas izaicinājumiem.

Top rodeļu trase

Bija jāpasaka 
skaļi
Pagājušās nedēļas noslēgumā 
izglītības darbiniekus 
pārstāvošajai arodbiedrībai 
un Izglītības ministrijai 
izdevās panākt vienošanos un 
streiks tika atlikts. Situāciju 
komentēja Ventspils 
arodorganizācijas 
priekšsēdētājs Sergejs 
Paipals-Šulcs.

Slēpošanas kalnā Lemberga 
hūte jau skaidri manāmas 
aprises iegūst topošā rodeļu 
trase, kurā pagājušajā 
nedēļā samontēta aptuveni 
puse metāla konstrukciju 
no kopējiem plānotajiem 
566 nobrauciena metriem.

Jeļena Naruševiča

Oktobrī Vecpilsētā, atjaunotā 
18. gadsimta ēkā, durvis vērs 
zobārstniecības Klīnika Zinta 
filiāle. Mūsdienīgos zobārst-
niecības kabinetos pacientus 
pieņems gan pieredzējuši, gan 
jaunie speciālisti. Viņiem talkā 
nāks unikāls rentgena aprīko-
jums. 

Klīnikā izmantos unikālas iekārtas

Akmeņu, Pils un Lielās ielas stū-
ris Vecpilsētā sakārtots, pateicoties 
diviem – pašvaldības un privātā 
uzņēmēja – realizētiem projektiem. 
Akmeņu ielā 5 pilsētas pašvaldība 
atjaunojusi vecu ēku, kur iekārtotas 
Digitālā centra mācību klases. Bet 
cieši blakus Digitālās transformāci-
jas centram Ventspilī pazīstamā ār-
stu Ģirta un Zintas Štekerhofu ģi-
mene atgriezusi dzīvību senai ēkai 

Lielajā ielā 16, kas celta pirms 
vairāk nekā 200 gadiem. Līdz Klī-
nikas Zinta filiāles atklāšanai atlicis 
pavisam maz – īpašnieki sola pirmos 
pacientus uzņemt jau nākammēnes. 
Bet, kamēr noslēgumam tuvojas 
telpu aprīkošana un interjerā tiek 
likti vēl pēdējie akcenti, Ventas Balss 
izmantoja ekskluzīvu iespēju ielūko-
ties žilbinoši baltajos zobārstu kabi-
netos un iepazīties ar unikālo zobārst-

niecības klīnikas aprīkojumu.
Jaunajās telpās Lielajā ielā 16 mūs 

sagaidīja jaunie ārsti – Štekerhofu 
ģimenes otrā paaudze. Kārlis Šte-
kerhofs – jau praktizējošs zobārsts 
periodontologs. Ārsta otrā speciali-
tāte norāda, ka viņš nodarbojas ar 
mutes dobuma periodonta audu jeb 
zobu apkārtējo audu profilaksi, di-
agnostiku un ārstēšanu. 

Kārlis Štekerhofs pārstāv otro zobārstu un ķirurgu dinastijas paaudzi.

Fo
to

: S
an

ta
 A

tt
e

Kārlis Lithens

Spītējot lietum, priecīgā un 
enerģiskā gaisotnē aizvadīts 
11. Ventspils maratons. Kā 
atzīst Ventspils Maratona klu-
ba vadītājs Andris Valerts, lai 
arī šogad nevar izcelt kādu 
skrējēju personīgos rekordus, 
«skriešanas svētki izdevušies 
dvēseliski un sasniegts mēr-
ķis – iedot cilvēkiem to laimes 
hormonu».

«Atsauksmes no dalībniekiem sen 
nav bijušas tik labas. Pusmaratona 
distances uzvarētājs Sergejs Serjo-
gins, kurš ir viens no labākajiem 
Latvijas skrējējiem, teica, ka viss ir 
ideāli, par visu ir padomāts un ka 

Vienoja skriešanas prieks
pat lietus netraucēja viņam uzvarēt 
pusmaratona distancē,» ar atskaņām 
no aizvadītā maratona dalījās 
Valerts. Vakar sacensību organiza-
tori turpināja saņemt daudz atzinī-
bas vārdu no dalībniekiem, kuri ļoti 
atzinīgi novērtējuši arī to, ka sacen-
sību centrālā norises vieta ar starta 
un finiša zonu šogad pārcelta no 
Piedzīvojumu parka uz Lielo lauku-
mu pie koncertzāles Latvija. «Cil-
vēki ļoti novērtēja to, ka šajos lie-
tainajos un vējainajos laikapstākļos 
varēja iekšā nedaudz sasildīties, 
pasēdēt uz koncertzāles trepītēm un 
pacienāties ar siltu zupu,» piebilda 
Valerts. 

Ventspils maratona dažādās dis-
tancēs šogad finišēja kopumā 1100 
dalībnieku. 

Jaunā promenādes daļa, kas šogad iekļauta skrējiena trasē, skrējējiem 
vienlaikus sarūpēja gan pozitīvas emocijas par skaisto skatu, gan lika 
pacīnīties ar grūtībām, ko radīja vējš, atzīst daži skrējēji. 

Fo
to

: Ģ
irt

s D
re

im
an

is


